СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.06.2014                                                                                                       № 91

О протесте исполняющего обязанности городского прокурора на решение Совета Новогоренского сельского поселения от 08.11.2010 №181 «Об утверждении Положения  о земельном налоге на территории                     муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»                                   в новой редакции» (в редакции Решения от 28.11.2012 №14)

	Рассмотрев и обсудив протест исполняющего  обязанности городского прокурора на решение Совета  Новогоренского сельского поселения от 08.11.2010 №181 «Об утверждении Положения  о земельном налоге на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в новой редакции» (в редакции Решения от 28.11.2012 №14)
	Совет поселения РЕШИЛ:
	1.Протест исполняющего обязанности городского прокурора удовлетворить.
          2. Отменить решение от 08.11.2010 №181 «Об утверждении Положения  о земельном налоге на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в новой редакции» (в редакции Решения от 28.11.2012 №14)	.
	3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                           И.А. Комарова